熊老健第 284号
2019年3月5日

会　員　各　位
一般社団法人　熊本県老人保健施設協会
会　長  　山 田　和 彦
【公印省略】
一般社団法人 熊本県老人保健施設協会
「2019年　新人職員研修会」のご案内

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、例年通り標記研修会を下記の日程で、別紙開催要領により開催いたしますのでご案内申し上げます。本年度もできるだけ多くの方々に研修をお受けいただくために、同一内容の研修会を２回行います。用務ご多忙とは存じますが、貴施設職員様のご参加につきまして、ご高配賜りますようお願い申し上げます。
なお、内容につきましては別紙プログラムをご参照いただきますようお願い申し上げます。
敬具
記
【1回目】
日　時　：　２０１９年５月２４日（金）
会　場　：　熊本県医師会館　２階　大ホール
　　　　　　　　熊本市中央区花畑町1-13　TEL／096‐354‐3838
【２回目】
日　時　：　２０１９年６月１４日（金）
会　場　：　グランメッセ熊本　２階「大会議室」
　　　　　　 上益城郡益城町福富1010　TEL／096‐286‐8000
【添付資料】
・.開催要項
・プログラム
・参加申込書
以上

一般社団法人 熊本県老人保健施設協会
2019年 新人職員研修会〔開催要領〕

【１回目】
日　　時　：　2019年５月２４日（金）
会　　場　：　熊本県医師会館　２階　大ホール
　　　　　　　　　　　　熊本市中央区花畑町1-13　　TEL／096‐354‐3838
定　　員　：　１３０名
申込締切日：　５月１０日（金）

【２回目】
日　　時　：　2019年６月１４日（金）
会　　場　：　グランメッセ熊本　２階「大会議室」
　　　　　　　　　　上益城郡益城町福富1010　　TEL／096‐286‐8000
定　　員　：　１３０名
申込締切日：　５月３１日（金）

内　  容 ：　別添／プログラム
※ プログラムについては、当日講義の順番等が変更になることもあり
ますので、あらかじめご了承ください。

参 加 費 ：　３，０００円／一人（申込確認後、お振込用紙を郵送いたします）

参加申込 ：　別紙  参加申込書  により申込締切日までにＦＡＸにてお申込みください。

そ の 他 ：　参加申し込み後のキャンセルは
締切日／ ※１回目： ５月２０日（月）まで受付けます
締切日／ ※２回目： ６月１０日（月）まで受付けます
※ 締切日以降のキャンセル及び、当日欠席された場合は、
参加費の返還はいたしかねますのでご注意ください。

※ 参加者の方は、昼食は各自でご準備ください

一般社団法人熊本県老人保健施設協会
事務局／〒868-0041　熊本県人吉市七地町495　介護老人保健施設 ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞ御薬園内
　TEL.0966-26-3681　FAX.0966-26-3680　　Eﾒｰﾙ　kmrouken＠orange.ocn.ne.jp

[bookmark: RANGE!A1:I47]Ｆ Ａ Ｘ 送 付 状
(ＦＡＸの送付案内状は不要です。この用紙にご記入の上送信してください。）

熊本県老人保健施設協会 事務局 行
FAX：０９６６－２６－３６８０
	2019年　　　　　月　　　　日

	施設名

	ＴＥＬ

	発信者名

	2019年　新人職員研修会　参加申込書

	１回目：５／２４（金）　　　　　　２回目：６／１４(金)

	会場 ： 熊本県医師会館

	会場 ： グランメッセ熊本

※　開催日（参加日）の欄は、必ずいずれかに○をつけてください。
	開催日(参加日）
	ふりがな
	職　　種
	担当部署
	経験年数
	性　別

	参加費：3,000円
	氏　　　名

	1回目
	2回目

	入所 ・通所
	年
ヶ月
	男 ・ 女

	5/24
	6/14

	1回目
	2回目

	入所 ・通所
	年
ヶ月
	男 ・ 女

	5/24
	6/14

	1回目
	2回目

	入所 ・通所
	年
ヶ月
	男 ・ 女

	5/24
	6/14

	1回目
	2回目

	入所 ・通所
	年
ヶ月
	男 ・ 女

	5/24
	6/14

	1回目
	2回目

	入所 ・通所
	年
ヶ月
	男 ・ 女

	5/24
	6/14

	1回目
	2回目

	入所 ・通所
	年
ヶ月
	男 ・ 女

	5/24
	6/14

	1回目
	2回目

	入所 ・通所
	年
ヶ月
	男 ・ 女

	5/24
	6/14

	1回目
	2回目

	入所 ・通所
	年
ヶ月
	男 ・ 女

	5/24
	6/14

	1回目
	2回目

	入所 ・通所
	年
	男 ・ 女

	5/24
	6/14

	ヶ月

	1回目
	2回目

	入所 ・通所
	年
	男 ・ 女

	[bookmark: _GoBack]5/24
	6/14

	ヶ月

※申込み締め切り日　〔1回目：５/１０（金）　〕　〔２回目：５／３１（金）〕